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En NATO hemlig militärbas i Norge är i händerna på ryssarna
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Olavsvern bas är gömd i bergen och utrustade med de mest sofistikerade enheter, men med tunnlar som kan

rymma en armé FOTO Olavsvern.no

 

 

 

Misslyckande en NATO hemlig militärbas i Norge är i händerna på ryssarna.

 

 

 

 

 

 

 

&ndash; Norge beklagar dagen när sålde indirekt den viktigaste flottbasen till ryska staten som kan rymma



arme och ubåtar, som ligger nära gränsen till Ryssland. Nu, när Rysslands president Vladimir Putin spänna

sina muskler i regionen, det finns en växande oro bland Natos ledare som tror att väst var kvar avslöjats i

norr.

 

 

 

Med bara sex år sedan, har norska politiker beslutat att Ryssland inte längre är ett hot så stor, så det var dags

att sälja en topphemlig bas, Olavsvern, gömd i bergen och utrustade med de mest sofistikerade enheter

tillgängliga. Basen ligger nära staden Ramfjord, som ligger nära gränsen till Ryssland, skriver "Newsweek".

Gräns??försvagat Nato " Förbereda vår militär och civilförsvar försvagades. Stängdes institutioner minskade

säkerhetskopieringsfunktionerna och beredskapsplaner har glömts bort. Olavsvern är ett exempel på militära

institutioner som gick förlorade, och nu är det klart att sälja dem var ett bra beslut ", säger Anne-Margrete

Bollmann, en före detta yrkesofficer och nu ordförande i den norska föreningen för försvar.   Bollmann

anser att den växande strategisk betydelse Norge och därmed Natos norra gräns, kräver en permanent militär

närvaro i regionen. Och det är inte den enda som tänker så. "Krisen i Ukraina kräver vi större

uppmärksamhet på aktiviteter som äger rum inom viktiga områden. Vi behöver en allians som förstår deras

regioner ", säger försvarsminister Norge, Ine Eriksen S&oslash;reide.   Den 16 mars, har Putin höjt militära

övningar i norra flottan i slaget vid maximal tillgänglighet, ett drag klart avsedda som ett svar på den största

norska militärövning i den sista generationen.   Rysslands försvarsminister Sergej Shoigu sade att ordern

kom även från Putin, som lovade att han skulle spendera mer än 21 biljoner rubel ($ 314 500 000 000) i

slutet av decenniet för att stärka armén Ryssland.   Hur gjorde ryssarna grunden Olavsvern Olavsvern

flottbas konstruktion, strax utanför Troms&oslash;, varade i över 30 år, med början 1964 och slutar efter

1994. För sin fullbordan, Europa och NATO har betalat mer än 440 miljoner, men det beslutades att inte mer

det behövs, skriver "Daily Mail". Det ryktades att endast elräkning ett år var över 1,3 miljoner, vilket säljer

Olavsvern bas utarbetades för länge sedan.    Slutligen har regeringen drog upp det till försäljning på

webbplatsen finn.no, Norges motsvarighet till eBay gemenskap. Även då denna "unika egenskapen" (enligt

hemsidan), med en total yta på 948 900 kvadratmeter, misslyckades med att locka köpare med regeringspris

på 105 miljoner norska kronor (&euro; 12 100 000 ). Slutligen var basen såldes till en affärsman vid namn

Gunnar Wilhelmsen till 38 100 000 kronor (4,4 miljoner).   Ångest levereras militära tjänstemän nu eftersom

Wilhelmsen hyra på ett ryskt forskningsfartyg flottan. Wilhelmsen har inte svarat på begäran om en intervju

med Newsweek journalister, men på sin webbplats, annonsera Olavsvern bas, som en fabrik på 25.000

kvadratmeter med en djup förtöjning kaj med 3000 kvadratmeter, den försedd med 124 rum.   Olavsvern kan

startas från ubåtar baserade FOTO Estate Agency i försvarsministeriet i Norge/Daily Mail Ryska seismiska

forskningsfartyg som har bestämmelser för att förbereda sig för krig En av de nya fartyg som kommer från

Olavsvern är Akademik Nemcinova, tillhör Sevmorneftegeofizika, ryska geofysiska företag specialiserat på

seismiska mätningar i grunt vatten och djupt. Seismisk undersökningsområdet är ett boet fide internationell

forskning, så att seismiska forskningsfartyg som docka i ett annat land är inget utöver det vanliga. Men

Sevmorneftegeofizika är inte bara ett analysföretaget: bland hennes kunder inkluderar Gazprom, och andra

företag som ägs helt eller delvis av Kreml.   "Ryska forskningsfartyg är en del av Rysslands marin styrka.

Ryska flottan främsta uppgift att se till att landets atomubåtar kan röra sig fritt i haven. Det är inget skämt

ryska forskningsfartyg. Det är otänkbart att den norska regeringen att göra en sådan blunder ", säger Göran



Frisk, en topp marinbefälhavare, nu pensionerad.   Enligt Frisk, ryska forskningsfartyg från kusterna

svenska, finska och norska skicka och mini-ubåt övervakning och beredskap för krig, och undersöker

havsbotten och flodförhållanden.  Olavsvern flottbas konstruktion, strax utanför Troms&oslash; varade i

över 30 år FOTO Estate Agency i försvarsministeriet i Norge/Daily Mail Base säljs under ledning av

statsminister Jens Stoltenberg Faktum är att under det sista året av ubåtsjägare såg Stockholms skärgård, dök

ryskt forskningsfartyg Professor Logacev mystiskt, lämnar snabbt, vilket vittnen hävdade att det var ett

objekt bogseras. Submarine misstänkt hittades aldrig.   Märkligt, var försäljningen gjordes under ledning

basen Norges statsminister Jens Stoltenberg, som nu är Natos generalsekreterare.   Enligt &Oslash;yvind

Korsberg, riksdagsledamot från Troms&oslash; region där det ligger Olavsvern bas skulle vara avgörande

för att skydda suveränitet Norge. &rdquo;Olavsvern var av stor strategisk betydelse för att försvara Norge

och Nato. Det är synd att vår stora granne i norr ökar sin militära kapacitet, och vi gör raka motsatsen ",

säger Korsberg.   "Det är bra att basen nu kan utnyttjas" Men lokalbefolkningen är inte särskilt orolig. " Vi

hoppas att den nya ägaren kommer att föra så många fartyg kan till Olavsvern så gynnar den lokala

ekonomin ", sade borgmästare Jens Johan Hjort från Troms&oslash; kommun, vilket inkluderar Ramfjord.

Hjort erkänner paradoxen - Norges hemliga bas, det ryska fartyget dockningspunkten - "men det är bra att

det nu kan den utnyttjas."   I det dagliga livet i Troms&oslash; regionen, rysk-norska relationerna är ganska

harmonisk, ryssar utgör den största icke-norskt samhälle i området. Nils Kristian S&oslash;rheim Nilsen,

verkställande direktör för Föreningen för regionala frågor i Troms&oslash;, delar optimismen av

borgmästaren Hjorts.   &rdquo;Jag tror inte att det kommer att bli stora problem med dessa kunder (ryska

fartyg, inga), andra än de som anges. Eftersom petroleumverksamheten i regionen, som omfattar Ryssland,

dessa är normala besök på våra grannar ", säger Nilsen.   Parter som bildar den styrande koalitionen i Norge

motsatte försäljningen Olavsvern bas och försvarsminister Ine Eriksen S&oslash;reide varnar ofta om rysk

verksamhet i Norge. Men även om regeringen beslutar att de vill tillbaka Olavsvern ägare Wilhelmsen är en

att bestämma. Och det finns ingen indikation på hans önskan att sälja, säger "Newsweek". Tunnlar kan

rymma en armébas Olavsvern FOTO FOTO Estate Agency i försvarsministeriet i Norge/Daily Mail

 

 

 

Hans Chr. Kjelstrup , befälhavare för marinen, pensionerad från kontoret " Beslutet var ett politiskt misstag,

om man tänker på norska intressen i norr. "

 

 

 

Olasvern erbjöds till försäljning på internet, men det var inte förrän för två år sedan har hittat en köpare, en

affärsman som betalade drygt 4 miljoner euro för tre gånger mindre än det begärda beloppet. Europeiska

säkerhetslandskapet har förändrats dramatiskt under det senaste året och ånger började dyka.

 

 

 

Jan Reksten , tidigare chef för det norska försvaret: " Det är som att ha stridsflygplan, men inte flygbaser. "

 



 

 

Värre är att den nya ägaren beslutat att hyra grund, på vintern, några ryska forsknings fartyg som ägs av

privata företag nära Kreml. Dessutom visar analytiker norska forskningen att ryska fartyg sändes förra mini-

ubåt övervakning och förberedelse för krig.

 

 

 

Öyvind Korsberg MP: " Detta visar att samlingsregeringens beslut vid den tiden var fel och mycket olyckligt

. "

 

 

 

Peak, var norska verkställande ledning vid försäljning av Jans Stoltenberg, den nuvarande

generalsekreteraren för Nato. Å andra sidan, ägaren insisterade på att marinbasen kan vara lika välkomnande

norska fartyg eller Nato, om de kommer att visa intresse.
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